

Oferta de pret si caracteristice tehnice(4,1,4.2)

Numarul licitatiei :21009233						Data08,07,2019 ora 14:00			Alternativa nr.	
						Pe loturi Nr 1- 72			Pagina ____ din ____	
Denumirea bunurilor solicitate	Tara	Un. m.	Cantitate	Pret f/	Suma f/TVA	Pret cu TVA	Suma cu TVA	Caracteristicile solicitate	Caracteristicile propuse si livrare	
Lot 1										
Visine	md	kg	30	24,4	732	26,35	790,56		amb.lazi7-8kg sezonier	
lot 2					0		0			
orez Exctrabunetto delcon	md	kg	100	13,4	1340	16,08	1608	amb.etichet1kg	amb.etichet1kg	
Lot3					0		0			
piept de pasare refrigerat	md	kg	500	56,7	28335	68,00	34002	refr.amb1kg		
lot4					0	0,00	0			
banane	im	kg	50	25,8	1291,5	31,00	1549,8	amb10kg	amb19kg	
Lot5					0		0			
Crupa de arnaut	MD	kg	165	8,6	1419	10,32	1702,8	amb1kg	amb1kg	
Lot6					0		0			
Brinza de vaci 5%	md	kg	500	49	24500	52,92	26460	amb500gr	amb 0,250gr	
lot7					0		0			
majiun in asortiment	MD	kg	120	20,9	2506,8	25,07	3008,16	amb960gr	borcan amb860gr	
Lot8					0	0,00	0			
Piine alba 0,6kg	MD	buc	2000	7,94	15880	8,58	17150,4	feliata,amb0,6gr,etichetata	feliata,in amb0,450gr,etichetata	
lot9					0		0			
Svecla rosie	MD	kg	250	8,2	2050	8,86	2214	amb10kg	in amb10-20kg	
Lot10					0		0			
Chifle in asortiment	MD	buc	4500	3	13500	3,60	16200	amb,etichetat	amb,etichetat	
Lot11					0		0			
Lapte de vaci	md	l	4500	9,15	41175	9,88	44469			
lot12					0	0,00	0			
Smintina15 1/400gr	md	buc	125	14,8	1850	15,98	1998			
lot13					0		0			
stafide	im	kg	30	77,9	2337	93,48	2804,4	amb500gr	amb200-500gr	
lot 14					0		0			
Pasta de tomate Lan	MD	buc	243	15,3	3717,9	18,36	4461,48	amb 700gr	amb 700gr	
lot15					0		0			
Ulei	MD	l	175	19,7	3447,5	23,64	4137	rafinat,amb,1l	rafinat,amb,1l	
lot16					0		0			
fulgi de ovas		kg	100	11	1100	13,20	1320			
lot17					0		0			
Zahar pudra 1/250gr	MD	buc	40	6,9	276	8,28	331,2	pachet amb 250gr	amb in pachet 200gr	
Lot18					0		0			
Ceai grinfild 1/100gr	im	buc	60	20,8	1248	24,96	1497,6	amb 100gr	amb 100gr	
Lot19					0		0			
Faina ucr Borosno	im	kg	200	8	1600	9,60	1920	amb5kg	amb5kg	
lot20					0		0			
ceapa	MD	kg	500	7	3500	7,56	3780	amb.10kg	amb.10-15kg	
Lot21					0		0			
Capsune			50	75	3750	81,00	4050		sezonier	
Lot22					0		0			
Biscuiti Maria	MD	kg	250	24,5	6125	29,40	7350	amb4kg	amb3,5kg fara gr,veg	
Lot23					0		0			
Paste fainoase asortiment	MD	kg	180	8,5	1530	10,20	1836	amb.5kg	amb.5kg Garma Grup	
Lot24					0		0			
Oua de masa	MD	buc	8000	1,55	12400	1,86	14880	de masa	de masa	
Lot25					0		0			
Portocale	im	kg	100	21	2100	25,20	2520	amb10kg	amb,cutii 10-12kg	
LOt26					0		0			
Mazare uscata	MD	kg	100	7,2	720	8,64	864	amb1kg	amb1kg	
Lot27					0		0			
Praf de copt	im	buc	50	1,7	85	2,04	102	amb10gr	amb10gr	
Lot28					0		0			
mandarine	im	kg	50	21	1050	25,20	1260	amb10kg	amb,cutii 10-12kg	
LOt29					0		0			
Otet 6%	MD	buc	15	6,2	93	7,44	111,6	amb1l	amb1l	
Lot30					0		0			

Bifidoc2,5% 500gr		buc	1000	6,84	6840	7,39	7387,2		amb500gr
iaurt clasic2,5 500gr		buc	1000	9	9000	9,72	9720		amb500gr
Lot31					0		0		
prune			100	18	1800	21,60	2160		sezonier
Lot32					0		0		
Mere	MD	kg	500	10	5000	10,80	5400	proaspete amb.10kg	proaspete amb.cutii 20kg
Lot33					0		0		
Caise			100	28	2800	30,24	3024		sezonier
Lot34					0		0		
carne de vita cal I	MD	kg	350	82	28700	98,40	34440	amb5kg	amb,etichetat5kg
Lot35					0		0		
Fructe uscate	MD	kg	50	29	1450	34,80	1740	amb5kg	amb2,5-5kg
Lot36					0		0		
varza	MD	kg	800	7	5600	7,56	6048	amb10kg	amb,saci20kg
Lot37					0		0		
faina de porumb	MD	kg	100	8	800	9,60	960	amb,eticheta 1kg	amb,eticheta 1kg
lot38					0		0		
Cacao 1/100gr			60	8,5	510	10,20	612		amb100gr,etichetat
Lot39					0		0		
Chefir 2,5% 500gr			1500	6,48	9720	7,00	10497,6		amb,etichetat 500gr
Lot40					0		0		
Bors clasic	MD	buc	120	5,3	636	6,36	763,2	amb.20gr	amb.20gr
Lot41					0		0		
Crupa de gris	MD	kg	90	8,3	747	9,96	896,4	amb1kg	amb1kg
Lot42					0		0		
sare iodata	im	kg	65	3,7	240,5	4,44	288,6	amb1kg	amb1kg
Lot43					0		0		
Piper negru macinat 1/100g	im	buc	20	13	260	15,60	312	amb100gr	amb100gr
lot44					0		0		
Mazare consDelocios 1/720	MD	buc	150	14,5	2175	17,40	2610	amb700gr	borcan sticla amb0,72kg
lot45					0		0		
Crupa de arpacas	MD	kg	70	7,5	525	9,00	630	amb,etichetat 1kg	amb,etichetat 1kg
lot46					0		0		
Verdeata in asottiment	MD	kg	40	65	2600	78,00	3120	amb1kg	amb1kg
Lot47					0		0		
Morcov	MD	kg	500	8	4000	9,60	4800	amb5kg	amb10-15kg
Lot48					0		0		
Vanilie	im	buc	100	0,7	70	0,84	84	amb.2gr	amb.2gr
Lot49					0		0		
Taietei de casa	MD	kg	100	30	3000	36,00	3600	amb.0,5kg	amb.0,5kg
Lot50					0		0		
crupa de orz	MD	kg	100	7,5	750	9,00	900	amb1kg	amb1kg
lot51					0		0		
Cartofi	MD	kg	2000	7,4	14800	7,99	15984	amb chite10kg	amb20kg
Lot52					0		0		
Unt taranesc 72,5% 1/200gr		kg	250	22,7	5675	24,52	6129		
Lot53					0		0		
Zahar		kg	350	11,9	4147,5	12,80	4479,3	amb5-10kg	amb5-10kg
Lot54					0		0		
Piersici			100	22	2200	23,76	2376		sezonier
Lot55					0		0		
Carne de porc	MD	kg	250	74	18500	88,80	22200	muschi ,f/os regriger	muschi ,f/os regrigerata amb.5kg
lot56					0		0		
Piine sura 0,6kg	MD	buc	1000	7,3	7300	8,76	8760	feliata,amb0,6gr,etic	feliata,in/a 0,45gr,zilnic dupa12:00
Lot57					0		0		
Suc de fructe 1/3l	MD	buc	133	26,5	3524,5	31,80	4229,4	suc caise,piersic,STRU	suc caise,piersic,struguri 1/3l
Lot58					0		0		
Drijdie	MD	buc	80	4	320	4,80	384	amb50gr	amb50gr
Lot59					0		0		
Fasole	MD	kg	150	16,5	2475	19,80	2970	amb1kg	amb1kg
Lot60					0		0		
Pulpe refrigerate			170	35	5950	42,00	7140		
Lot61					0		0		
Frunza de dafin	im	buc	10	2	20	2,40	24	amb10gr	amb10gr
Lot62					0		0		
Susan 1/100	MD	buc	30	13,5	405	16,20	486	amb100gr	amb100gr
Lot63					0		0		
Castraveti murati	MD	kg	100	31,3	3125	37,50	3750	amb3kg	amb 500gr vacuum

Lot64					0		0		
Hrisca	MD	kg	100	10	1000	12,00	1200	amb1kg	amb1kg
Lot65					0		0		
Lamiie	im	kg	70	38	2660	45,60	3192	amb 1kg	amb,pacet 1kg
Lot66					0		0		
Cascaval 45 %	MD	kg	120	91	10920	109,20	13104	amb 5kg	amb,etichetat2-5kg
Lot67					0		0		
Peste conf Hec	im	kg	450	40,5	18225	48,60	21870		
Lot68					0		0		
Struguri de masa	MD	kg	100	14	1400	15,12	1512		sezonier
lot69					0		0		
Pesmeti 1/500gr	MD	buc	100	8	800	9,60	960	amb.500gr	amb.500gr
lot70					0		0		
Ardei dulci	MD	kg	400	15	6000	16,20	6480	amb.5kg	amb.cutii5-7kg sezonier
Lot71					0		0		
Rosii proaspete	MD		600	16	9600	17,28	10368		ambn cutii,lazi 15-20kg
Lot72					0		0		
Covrigi in asortiment	MD		200	16,6	3320	19,92	3984		amb,etichetat5kg
total					389249,20		445952,70		Livrarea:luni,miercuri

Administrator

